
1 
 

                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Σάμη, 11 Φεβρουαρίου 2021 
Νομός Κεφαλονιάς και Ιθάκης                                                 Αριθμ. Πρωτ.: -1021- 
Δήμος Σάμης                                                                               Αρ. Αποφ.: -130- 
Γραφείο Δημάρχου                                                                   
Δ/νση: I. Μεταξά  
τκ.28080 Σάμη 
Πληρ: Ι. Δόριζα 
Τηλ.: 2674360517 
Fax: 2674023063 
Ηλ.Δ/νση: mayor@sami.gov.gr 
 
                                                        

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΑΜΗΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 62 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α ́ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική 
    της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4555/18,όπως ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ 114/Α΄/08.06.2006), 
     «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 
4. Το άρθρο 154 Ν. 4600/2019 «Τροποποίηση του άρθρου 1 του Ν. 3852/2010» 
     με το οποίο συστήνεται ο Δήμος Σάμης με έδρα τη Σάμη, αποτελούμενος από 
    τις δημοτικές ενότητες: α. Ερίοου, β. Πυλαρέων και γ. Σάμης. (ΦΕΚ Α/43/9-3-2019). 
5. To άρθρο 75 παρ.1 περιπτ. ΣΤ υπο περιπτ.27 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με το 
   άρθρο  94  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  87/Α/2010)  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και 
   της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης. 
6. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010 
7. To αρθ. 4 του Π.Δ 79/2017 - ΦΕΚ 109/Α/1-8-2017  
8. Τη με αρ.αποφ:129/1007/10.02.2021 Απόφαση Δημάρχου Σάμης 
9. Το γεγονός πως υπάρχουν επιβεβαιωμένα κρούσματα covid-19 στον Δήμο Σάμης 
10.Την άμεση  ανάγκη  για  απολύμανση των σχολικών χώρων στα πλαίσια της 
     προφύλαξης και της μη διασποράς του ιού. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη διακοπή λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων του Δήμου Σάμης, Προσχολικής 
Αγωγής και Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, την Παρασκευή 12 
Φεβρουαρίου 2021. 

                                                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

ΜΟΝΙΑΣ ΝΕΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ04646ΜΓ3Ι-ΖΤΜ



2 
 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
ΟΚΑΠ 
Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Κεφ/νιας 
Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Κεφ/νιας 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ04646ΜΓ3Ι-ΖΤΜ


		2021-02-11T13:24:12+0200
	Athens




